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Kraków jest miastem atrakcyjnym turystycznie, ale również takim które może zwiększyć swoją
rozpoznawalność dzięki zaangażowaniu w organizowanie krajowych i międzynarodowych imprez sportowych.

Podczas posiedzenia Komisji Sportu głównym poruszanym tematem była informacja na temat imprez i
programów realizowanych w 2024 roku, a także planów na rok 2025, przedstawiona przez Janusza
Kozioła, Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej. Według
przedstawionej informacji w 2024 roku ok. 1 mln 200 tys. zł zostało przekazane na promocję, z czego
630 tys. zł dotyczyło projektu „Ambasadorzy krakowskiego sportu”. Projekt prowadzony w Krakowie
już od kilku lat zakłada działania promocyjne na rzecz miasta, które w 2024 roku są realizowane przez
Stowarzyszenie Sportowe Klub Sportowy Uniwersytet Jagielloński, Rzemieślniczy Klub Sportowy
Juvenia, Stowarzyszenie Sportowe Klub Sportowy AGH oraz sportowców indywidualnych, w tym także
sportowców z niepełnosprawnościami. Pełnomocnik Prezydenta przedstawił również zaangażowanie
finansowe miasta w kwocie 830 tys. zł w organizację imprez sportowych, szczególnie wyróżniając
takie pozycje jak przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie Drużynowych Mistrzostw Świata
Seniorów w Szachach czy przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie Pucharów Świata –
Volleyball Beach Pro Tour Futures Krakow 2024. Ponieważ plany na rok 2025 będą doprecyzowywane
na spotkaniach w najbliższych tygodniach, obecny na spotkaniu Łukasz Sęk, II Zastępca Prezydenta
Miasta Krakowa zawnioskował o wstrzymanie się z ich przedstawianiem na bieżącym posiedzeniu
Komisji.

Członkowie Komisji zgodzili się na wprowadzenie nowego punktu obrad jakim było zaopiniowanie
projektu uchwały dotyczącej przyznania nagród pieniężnych dla najwybitniejszych sportowców XXXIII
Letnich Igrzysk Olimpijskich 2024 w Paryżu z terenu Gminy Miejskiej Kraków, według druku 191. Radni
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały, który będzie procedowany w trybie jednego czytania na
najbliższej sesji Rady Miasta Krakowa.


